
AMUNDSEN VODKA 37,5% 1L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:21
1/1

Výrobce Stock Plzeň Božkov s.r.o. 
Kód produktu 1007210 
EAN 8594005011908 

Prémiová vodka, jejímž základem je voda z vlastních vrtů s
přídavkem křišťálově čisté vody z ledovce. Při výrobě se
používá nejjemnější destilace, která jí dodává mimořádně
jemnou chuť.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Duševní bohatství prémiové vodky Amundsen dřímá
v samotné podstatě dobrodruha, který se odváží
vydat na cestu za novými zážitky. Její kořeny sahají
až za polární kruh, na místa, kam se mnozí vůbec
neodváží vkročit.
Křišťálově čistá polární krajina se odráží v samotné
čirosti vodky Amundsen. Díky 6ti násobné destilaci a
důkladné filtraci přes přírodní filtry, které vymýtí
všechny nečistoty, je výsledkem jemná a čistá chuť
s nádechem dobrodružného ducha severu.Duševní
bohatství prémiové vodky Amundsen dřímá v
samotné podstatě dobrodruha, který se odváží vydat
na cestu za novými zážitky. Její kořeny sahají až za
polární kruh, na místa, kam se mnozí vůbec
neodváží vkročit.

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 1 000 ml


